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MUNICIPIO DE METEPEC
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 01/01/18 al 30/04/18

   1

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION DE LA LEY DE
INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 
PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS 
AYUDAS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O 
DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Concepto Egresos

Estimado  Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

Diferencia

54 6=(5-1)1 3=(1+2)

L.C. Catalina Neri Soto L.C. Gabriel Gómez Franco L.T. Angelica Esperanza Tenorio Hernandez C. Alejandro Amador Franco

CONTADOR GENERAL TESORERO MUNICIPAL SÍNDICO PROCURADOR PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Metepec, afirmando ser legalmente 
responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas

PRODUCTOS DERIVADOS DE USO Y APROVECHAMIENTO DE 
BIENES NO SUJETOS A REGIMEN  DE DOMINIO PUBLICO
ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER 
INVENTARIADOS
ACCESORIOS DE PRODUCTOS

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL

MULTAS

INDEMNIZACIONES

REINTEGROS

APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS

APROVECHAMIENTOS POR PARTICIPACIONES DERIVADA DE LA 
APLICACION DE LEYES
APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COPERACIONES

ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS

OTROS APROVECHAMIENTOS
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            .00

            .00

- 20,720,415.83

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00
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  42,412,927.78   44,966,098.19   20,267,596.64   20,267,596.64 - 22,145,331.14
Total del Gasto:

   2,553,170.41


